1

平成 30年５月 14日

各    位

会社名    株式会社オーバル

                            代表者    代表取締役社長 谷本 淳

                        （コード番号 7727 東証第一部）

                               問合せ先   経営企画室長 市村 隆博

                              電話 03-3360-5009

取締役及び執行役員の異動に関するお知らせ

当社は、平成 30 年５月 14 日開催の取締役会において、以下のとおり取締役及び執行役員を異動するこ

とについて決議いたしましたので、お知らせいたします。

なお、平成 30 年６月 28 日開催予定の当社第 96 期定時株主総会及びその後の取締役会で正式に就任

する予定です。

１．異動の理由

  新たな経営体制のもと持続的な成長とさらなる企業価値の向上に向けて、一層の経営強化を図るため

２．新任取締役候補

氏   名 新  役  職 現  役  職

池田 國高

（新任）

取締役兼執行役員

横浜事業所長、横浜総務部門

部長、情報システム室・品質保

証部・調達部・認定事業室・検

査部・製造部・研究開発部・技

術部・生産技術部担当

執行役員

マーケティング部門部長

池上 幸定

（新任）

社外取締役 監査等委員

（常勤）

－

2

３．新任執行役員候補

氏   名 新  役  職 現  役  職

小椋 亨

（新任）

執行役員

中国事業推進室 部長

合肥オーバル儀表有限公司

董事兼総経理

合肥オーバル自動化制御シス

テム有限公司

董事兼総経理

中国事業推進室 部長

合肥オーバル儀表有限公司

董事兼総経理

合肥オーバル自動化制御シス

テム有限公司

董事兼総経理

４．退任予定取締役

氏   名 新役職 現  役  職

小野 治

技術顧問

（常勤）

取締役兼執行役員

横浜事業所長、横浜総務部門

部長、情報システム室・品質保

証部・調達部・認定事業室・検

査部・製造部・研究開発部・技

術部・生産技術部担当

近藤 利明

顧問

（非常勤）

社外取締役 監査等委員

（常勤）

５．就任予定日

平成 30 年６月 28 日開催予定の当社第９６期定時株主総会及びその後の取締役会で正式に就任する

予定です。

以上